

T.C.
DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI
Göç, İltica ve Vize Genel Müdür Yardımcılığı

Sayı : 64252666-920.00-2013/846372

Konu : On yıldan eski pasaport hamili
vatandaşlarımızın AB ülkelerine
seyahatinde yaşanan sorunlar

06.09.2013


KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĐINA
(DıŐ İliŐkiler Ve AB Koordinasyon Daire Başkanlığı)

1. Prag Büyükelçiliğimizden alınan yazıda, Polonya'nın Gdansk şehrinde yapılacak Dünya Bedensel Engelliler Bilek GüreŐi Turnuvasına katılacak takımımızla beraber Takım Lideri olarak Prag üzerinden Gdansk'a seyahat etmekte olan TR-A 544197 sayılı, Haziran 2014 tarihine kadar geçerlilik süresi bulunan Hususi Pasaport hamili vatandaşımız Mehmet Turan'ın on yıldan eski pasaport sahibi olduĐu gerekçesiyle Çek Cumhuriyetinden transit geçiŐ yapmasına izin verilmediĐi ve ilk uçakla ülkemize sınırdıŐı edilmek üzere havaalanında alıkonulduĐu bildirilmektedir.

Yazıda, anılan Büyükelçiliğimiz tarafından girişimde bulunulan Çek DıŐiŐleri ve İçiŐleri Bakanlıkları ile havaalanı polisinin, AB tarafından alınan bir karar çerçevesinde bu uygulamayı hayata geçirmek durumunda olduklarını ifade ettikleri, Çek DıŐiŐleri Bakanlığı yetkililerinin ise, AB tarafından 19 Temmuz 2013 tarihinde alınan bu kararı ilgili ülke makamlarına bildirdiklerini ve ayrıca ulusal Hava Yollarını da karar hakkında bilgilendirdiklerini kaydettikleri belirtilmektedir.

2. Schengen vizesi almadan birçok AB ülkesine seyahat edebilmekte olan hususi pasaport hamili vatandaşlarımız da dahil olmak üzere, on yıldan eski pasaport hamili vatandaşlarımızın AB ülkelerine olası seyahatlerinde yaşayabilecekleri sorunların pasaport kontrolünü yapan makamlarımız, THY görevlileri ile özellikle AB ülkelerine tur düzenleyen seyahat acentalarının yeniden dikkatine getirilmesinin yararlı olacaĐı düşünölmektedir.

GereĐini izinlerine saygılarımla arz ederim.

Bakan a.

Esen ALTUG
Elçi
Göç, İltica ve Vize
Genel Müdür Yardımcısı
KGGY

DaĐıtım:

İçiŐleri Bakanlığı - Emniyet Genel
MüdürlüĐü

Kültür ve Turizm Bakanlığı - DıŐ İliŐkiler ve
AB Koordinasyon Daire Başkanlığı

Türk Hava Yolları Genel MüdürlüĐü

